انہوں نے رسول اللہ ﷺ کے پاس شکایت کی تو رسول اللہ ﷺ کی دعا سے ام انمار کو سر میں ایک بیماری ہو گئی اور حضرت خباب نے اس ظلم سے نجات پائی۔

(اسد الغابہ جلد 2 ص 98- از عبدالکریم الجزری مکتبہ اسلامیہ طہران)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدرہ 14 ستمبر 2011ء 15 شوال 1432 ہجری 14 جنوری 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 210

مقابلہ مقالہ نویسی

برائے انصار 2011ء

(زیر اہتمام قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان)
عنوان: ”تربیت اولاد اور ہماری ذمہ داریاں“
مقالہ مرکز میں موصول ہونے کی آخری تاریخ
30 ستمبر 2011ء ہے
(قائد تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان)

لیبریا سے بچاؤ کے طریق